FONTI: Del Giudice, La fam. di Manfredi, p. 73 (trascriz.); Miniel'i Riccio, Il Regno 
eli Ctirlo l, p. 101 (trascriz. parz.). 

26. - Eodem die ibidem similes facte snnt Iustitiario Sicilie Gitra fl. Sal-
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sum, et Iustitiariis Calabrie, Vallis Gratis et Terre Iordane, Terre Ydronti, 
Terre Bari, Capitanate, Principatus, Terre Laboris et Aprutii (ibidem). 

FO!IiTI: Del Giudice, 1. c. 

27. - (Iustitiariis significat ut «pro adventu mago. viri dom. Edoardi, 
ili. Regis Anglie primogeniti, in Sicilie portubus noviter applicantis, cui in 
occursum ire proponimus ipsumque honoranter recipere, sicut condecet tan­

. tum virum, in nostra Camera ultra quam exprimatur presentibus sit ad presens 
pecunia oportuna »; Iustitiario Capitinate mandat ut infra XV dies M uncias 
auri mittat, Iustitiario Terre Laboris infra XVI dies une. a. MM, Iust. Terre 
Ydronti infra XX dies une. a. Ml\,1, Iust. Vallis Gratis infra XX dies une. a. MM. 
Iust. Calabrie infra XXV dies une. a. MM, Iust. Sicilie citra infra XXXX dies 
une. a. MMM, Iust. Sicilie ultra infra XXXX dies une. a. MMM, Iust. Aprutii 
infra XV dies une. a. MM, Iust. Principàtus infra XII dies une. a. MD ... 
(Reg. 15, f. 123, t.). 

FoNTI: Minieri Riccio, Il regno di Carlo l, p. 102; Chiarito, Rep. 29, f. 258, t. 

28. - (Iustitiario Terre Ydronti. mandat « quatenus Albanenses qui sunt 
penes Pallamvirgatam ap.-Brundusium recipiens, ipsos induas conde~enter et 
provideas ipsis de equitaturis aliisque necessarii~ usque ad nostram presen­
tiam, et eos ad Nos sub custodia. fida transmittas; facturus expensas ... de ... 
pecunia Curie etc .... ). Dat. Averse, XVIIII novembris I ind. (Reg. 15, f. 124). 

Fmm: Minieri Riccio, Il regno di Carlo I, p. 102; Acta et dipl. Albaniae, p. 83, 
n. 289; Carabellese, Carlo cl'A. ecc., p. 28. 

29. - XXIIII eiusdem (novembris) ibidem (Averse). Scriptum est Iustitia­
rio Capitanate. Satis constat esse notorium quam profunde lateque proditorum 
nostrorum perfidia . turbaverit hactenus Regnum nostrum, quantum etiam ad 
sedationem turbationis ipsius manus et consilia nostra vocaverint, atque per 
quot nostros et fidelium nostrorum labores .et sumptus, non sine dapnis et 
cladibus, Regnum ipsum ad statum pacificum sit reductum. Proditores, ipsius 
turbationis auctores, non indigne prosequimur, et de ipsorum filiis in Regno 
morantibus non irrationabiliter suspicamur, ne illos paterne perfidie delectet 
hereditas et degenerare nolentes patrum vestigiis innitantur. Non est quoqtie 
Nobis et Regni nostri fidelibus inconsultum, de ipsis proditorum nostrorum 
filiis provide meditari ne ipsi, morbo paterne factionis infecti, virus infectio­
nis huitismodi possint in alios propagare. Propter quod eis inter alia matri­
moniorum contractum sine Maiestatis nostre assensu providimus inhibendum 
eis et singulis Regni nostri fidelibus sub pena publicationis bonorum suorum 
omnium; firmiter iniungentes ne manifestorum proditorum nostrorum filii vel 
filie inter se vel cum aliis, aut alii cum eisdem matrimonium contrahere quo­
quomodo presumant sin e nostre SerPnitatis assensn et ·licentia -speciali,· Simili 
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etiam interdicto sub simili pena supponimus filios et filias quonimlibet banni­
torum, ne inter se vel cum aliis concivibus vel non concivibus quamdiu pa­
rentes in banno ipso perstiterint matrimonium contrahant. Mandamus igitur 
quod presens nostre Serenita.tis edictum per iurisdictionem tuam volgari fa­
cias illudque diligenter observes ac precipias observari ad penam predictam 
in transgressores si quos inveneris processurus. Dat. Averse~ per mag. Simo­
nem de Parisius, Regni Sicilie Cancellarium, a. D. MCCLXXII, die XXIV 
novembris I ind., R. n. a. VII (Reg. Ì5, f. 124).